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Pilote

BRASSLER Jérémy
GRAVOUILLE Maxime
BARBIER MATHIEU
DUPONT Hugo

JOLY Lucas
BARBAROUX Antoine
CROCHET Normann
DANIEL Clément
DESMARS Lino
TERROITIN Louis
AUDAU Mathis
CUSSAC-PICOT Vivien
SEGUIN Charles
FERRE Mathieu
GUERIN Kylian
SENDIN Victor
COUSIN Jules

LE FLOCH Frangois
MAS Raphael
LEMAIRE-SICRE Alexander
MANGE Romain
ANCHER Brian
SCHNEIDER Baptiste
KABAGGE NADIR
CHAUMIER Jimmy
CAILLE Jordan
GIFFARD Jonathan

LE BLAYE Jérémy

LE BECHENNEC Ronan
EL ALAOUI LAMDAGHRI M
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KMD

KART PRO RACING
SG DRIVERS

ST Motors

Kurb By MD

RM CONCEPT
Kmd

SPEED RACING
ST Motors

ST Motors

MAK Racing

NPS

NPS

RM Concept
DREAM RACING
Kart Runner
DAEMS RACING TEAM
NPS

RM KART RACING
Rm concept
Malevaut sport
KartRunner

PKS Compétition
DREAM RACING
PKS compétition
JRK

JMG Racing Kart
JLB Compétition
Ronan

DREAM RACING

Equipement

BIREL ART / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo

BIREL ART / Rotax / Mojo
TONY KART / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo

BIREL ART / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
REDSPEED / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
SODI / Rotax / Mojo
TONY KART / Rotax / Mojo
TONY KART / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo

KR / Rotax / Mojo

BIREL ART / Rotax / Mojo
GILLARD / Rotax / Mojo
LANDO NORRIS / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo
LANDO NORRIS / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
GILLARD / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
GILLARD / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
SODI / Rotax / Mojo

SODI / Rotax / Mojo

SODI / Rotax / Mojo

KOSMIC / Rotax / Mojo

Secteur 1
14.349
14.921
14.817
15.167
14.908
15.004
15.038
14.994
15.063
15.273
15.223
15.177
15.320
15.353
15.417
15.344
15.301
15.281
15.465
15.258
15.530
15.440
15.502
15.570
15.409
15.421
15.412
16.039
15.827
16.297

Secteur 2
24.345
24.732
24.789
24.836
24.817
24.953
24.831
25.095
24.873
25.055
25.122
25.244
25.205
25.217
25.189
25.095
25.359
25.426
25.399
25.438
25.353
25.615
25.633
25.506
25.671
25.689
25.863
25.826
25.916
26.086

Secteur 3
17.583
17.994
18.083
17.776
18.106
17.980
18.425
18.402
18.570
18.214
18.292
18.378
18.340
18.353
18.377
18.573
18.397
18.449
18.426
18.669
18.696
18.582
18.504
18.609
18.694
18.708
18.547
19.108
19.256
18.980

Temps Ecart Tours
56.277 6
57.647 1370, 6
57.689 1412 6
57.779 1502 6
57.831 1.554 5
57.937 1660 6
58.294 2017 5
58.491 2214 5
58.506 2229 6
58.542 2.265 5
58.637 2360 6
58.799 2522 6
58.865 2588 6
58.923 2646 5
58.983 2706 5
59.012 2735 6
59.057 2780 6
59.156 2.879 6
59.290 3.013 6
59.365 3.088 6
59.579 3302 6
59.637 3.360 6
59.639 3362 6
59.685 3.408 6
59.774 3497 6
59.818 3541 3
59.822 3545 6

1:00.973 469 6
1:00.999 4722, 4
1:01.363 5.086 6

Météo : Nuageux

Air : 14°C

Départ : 27/09 - 15:21:59 / Arrivée : 15:28:00 / Fin : 15:28:56

Piste : Séchage

Meilleur tour :

N°674 BRASSLER Jérémy

56.277 89.56 km/h

° 04:02
N°651 g Tour 2
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Essais Qualificatifs (EQ)
DDZ - DDZ Master . Pour information, sans valeur officielle
Best Sectors Analysis
S1 S2 S3 Ideal Lap Times

Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.
1 674 14.349 1674 24345 1674 17.539 1 674 BRASSLER Jérémy a] 56.233 56.277 0.044
2 | 529 14.810 2 606 24.728 2 525 17.776 2 606 GRAVOUILLE Maxime a] 57.514 57.647 0.133
3 606 14.842 3 503 24.780 3 529 17.920 3 529 BARBIER MATHIEU m 57.519 57.689 0.170
4 | 503 14.884 4 529 24.789 4 | 606 17.944 4 503 BARBAROUX Antoine m 57.644 57.937 0.293
5 | 651 14.908 5 651 24.817 5 | 503 17.980 5 525 DUPONT Hugo ﬂ] 57.649 57.779 0.130
6 | 595 14.994 6 604 24.831 6 | 595 18.054 6 651 JOLY Lucas ﬂ] 57.831 57.831

7 525 15.037 7 525 24.836 7 | 546 18.074 7 595 DANIEL Clément m 57.944 58.491 0.547

604 15.038 8 501 24.855 8 651 18.106 8 522 DESMARS Lino m 58.220 58.506 0.286

9 | 522 15.063 9 | 522 24.873 9 516 18.126 9 604 CROCHET Normann ﬂ] 58.267 58.294 0.027
10 | 633 15.177 10 595 24.896 10 | 548 18.238 10 546 TERROITIN Louis ﬂ] 58.399 58.542 0.143
11 555 15.180 11 | 546 25.055 11 | 666 18.271 11 501 GUERIN Kylian E] 58.422 58.983 0.561
12 501 15.190 12 548 25.095 12 522 18.284 12 516 AUDAU Mathis ﬂ l 58.471 58.637 0.166
13 | 666 15.217 13 516 | 25.122 13 | 517 18.353 13 548 SENDIN Victor a] 58.605 59.012 0.407
14 | 516 15.223 14 666  25.205 14 | 501 18.377 14 666 SEGUIN Charles ﬂ] 58.693 58.865 0.172
15 | 546 15.270 15 517 | 25.217 15 | 633 18.378 15 633 CUSSAC-PICOT Vivien E] 58.799 58.799

16 548 15.272 16 633 25.244 16 551 18.397 16 517 FERRE Mathieu ﬂ l 58.923 58.923

17 | 677 15.281 17 624 | 25.353 17 | 604 18.398 17 551 COUSIN Jules a] 59.057 59.057

18 | 551 15.301 18 551 25.359 18 | 510 18.426 18 555 LEMAIRE-SICRE Alexander ﬂ] 59.093 59.365 0.272
19 | 523 15.350 19 677 25.375 19 | 677 18.449 19 677 | LE FLOCH Frangois a] 59.105 59.156 0.051
20 517 15.353 20 510 25.399 20 555 18.475 20 510 MAS Raphael m 59.236 59.290 0.054
21 | 509 15.405 21 | 601 25.435 21 | 515 18.504 21 601  KABAGGE NADIR g] 59.477 59.685 0.208
22 637 15.409 22 | 555 25.438 22 | 634 18.547 22 509 ANCHER Brian ﬂ] 59.492 59.637 0.145
23 510 15411 23 509 25538 23 509  18.549 23 624 MANGE Romain P B so579 59579

24 634 15.412 24 515 25.633 24 601 18.609 24 515 SCHNEIDER Baptiste m 59.639 59.639

25 | 601 15.433 25 | 637 25.668 25 | 637 18.641 25 634 GIFFARD Jonathan m 59.651 59.822 0.171
26 515 15.502 26 | 523 25.689 26 | 624 18.696 26 637 CHAUMIER Jimmy ﬂ] 59.718 59.774 0.056
27 624 15.530 27 | 634 25.692 27 | 523 18.708 27 523 CAILLE Jordan a] 59.747 59.818 0.071
28 619 15.616 28 656 25.826 28 502 18.932 28 502 EL ALAOUI LAMDAGHRI MOULAY | g 1:00.711 1:01.363 0.652
29 | 502 15.693 29 | 619 25.916 29 | 656 19.108 29 656 LE BLAYE Jérémy m 1:00.759 1:00.973 0.214
30 656 15.825 30 | 502 26.086 30 | 619 19.256 30 619 LE BECHENNEC Ronan m 1:00.788 1:00.999 0.211
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Essais Qualificatifs (EQ)
DDZ - DDZ Master Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°501 GUERIN Kylian 4 15.839  25.643  18.645 1:00.127 4 14.889| 25.041  17.958 57.888
1 16.835 m 18.626  1:00.316 15.650  25.793  18.542 59.985 5 14.911  24.883  18.005 57.799
2 28.185  18.473  1:01.848 mm 6 14.817 18.083
3 15349 25301  18.549 59.199 N°516 AUDAU Mathis N°546 TERROITIN Louis
4 15.476 25338 18.485 59.299 1 16.739  28.318  18.466  1:03.523 1 27.063  28.121  19.004 1:14.188
5 15.417  25.189 2 15.848  25.423  18.654 59.925 2 15.348  25.677  18.690 59.715
N°502 EL ALAOUI LAMDAGHRI MOULAY EL MEHDI 3 15.453 25513 18.245 59.211 3 15.583  25.437  18.612 59.632
1 16959 26.465 19.404 1:02.828 4 15403 25696 18452  59.551 PEREETEYE]  ososs ERERT]  sssar)
2 16.983  26.320) 19.135 1:02.438 5 15.271  25.299 58.696 5 25.251 58.595
3 16.169  26.912  19.386  1:02.467 6 18.292 N°548 SENDIN Victor
4 16.143  26.484| 19.118 1:01.745  N°517 FERRE Mathieu 1 16.057  25.238 59.533
5 16.297 18.980 1 16.311  26.418  18.557 1:01.286 2 15.675  25.895  18.405 59.975
6 m 26.854 1:01.479 2 m 3 16.022| 25527  18.450 59.999
N°503 BARBAROUX Antoine 3 15.415 25362  18.546 59.323 4 15.307  25.396  18.565 59.268
1 20.107  28.418  18.232  1:06.757 4 15.368  25.280  18.622 59.270 5 25.407  19.210 59.889
2 25.061  18.106 58.051 5 15.505 ~ 25.272  18.508 59.285 6 15.344 m 18.573
3 14947 25.089  18.421 58.457 N°522 DESMARS Lino N°551 COUSIN Jules
4 15.306  38.505  19.623  1:13.434 1 17.447  25.866  21.209  1:04.522 1 15.889  25.681  18.522 1:00.092
5 15.004  24.953 2 15.285 25316  18.835 59.436 2 15.470  25.922  18.626  1:00.018
6 14.991 EEPYWEN]  18.324 58.095 3 15.267 25331  18.667 59.265 3 15706  26.875| 18.679  1:01.260
N°509 ANCHER Brian 4 16.452 25556 18.728  1:00.736 4 15.577  25.551  18.601 59.729
1 16.489  25.887| 18.671 1:01.047 5 18.570 5 15.387  25.555  18.456 59.398
2 15.588 18.778 59.904 6 15.095  26.435 59.814 6 m
3 15.824  25.882  18.691 1:00.397  N°523 CAILLE Jordan N°555 LEMAIRE-SICRE Alexander
4 15.577  25.820 59.946 1 18.089  27.162 18.841  1:04.092 1 16.429  25.896  18.767  1:01.092
5 15.440  25.615  18.582 2 15.421 2 15.675  25.810  18.853  1:00.338
6 m 25718  18.638 59.761 3 LELN] 25917 18.990 1:00.257 3 16.165  31.315 25443 1:12.923
N°510 MAS Raphael N°525 DUPONT Hugo 4 15.782|  25.628 59.885
1 17.294 25.769  19.251 1:02.314 1 17.153  26.338  18.070  1:01.561 5 15.258 m 18.669 m
2 15.828  25.634  18.785  1:00.247 2 15.055 24.871  18.111 58.037 6 25752 18.933 59.865
3 15771 26.216| 18.668  1:00.655 3 25.076  18.386 58.499  N°595 DANIEL Clément
4 25.655  18.543 59.609 4 15231  25.204  18.133 58.568 1 16.201 59.151
5 15.490  25.464 18.621 59.575 5 15.241| 25.284  17.994 58.519 2 SUXCLYY 25095 18.402
6 15.465 mm 6 15.167 3 15.204| 25.070  18.224 58.498
N°515 SCHNEIDER Baptiste N°529 BARBIER MATHIEU 4 15.116|  25.444| 18.388|  58.948
1 16.377  25.772 18.641  1:00.790 1 17.866  25.192  18.345  1:01.403 5 15.523  25.258  18.270 59.051
2 16.414  25.741 18.744  1:00.899 2 15.214  25.720  18.246 59.180  N°601 KABAGGE NADIR
3 16.048  25.925  18.707  1:00.680 25.035 57.765 1 16.361 m 18.619  1:00.415
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Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
2 15.547 25.595 18.686 59.828
3 15.559 25.440 18.747 59.746
4 15.570 25.506
5 m 25.842 19.181  1:00.456
6 15.465 25.534 18.757 59.756

N°604 CROCHET Normann
1 17.300 28.850 19.802| 1:05.952
2 17.387 27.935 24.177 | 1:09.499
3 15.411 29.326 31.362| 1:16.099
4 15.457 25.504 59.359

N°606 GRAVOUILLE Maxime

1 18.325| 25.641 1:01.910
2 24.941 18.223 58.006
3 15.521 26.090 18.849  1:00.460
4 14921 24.732 17.994
5 14.920 18.062 57.710
6 14.903 24.790 18.067 57.760
N°619 LE BECHENNEC Ronan
1 17.473| 26.541 19.274| 1:03.288
3 16.078 26.293 19.310  1:01.681
4 26.002 19.662  1:01.280
N°624 MANGE Romain
1 16.522| 25.869 18.904| 1:01.295
2 16.965  25.831 18.835 1:01.631
3 16.050  25.784 18.853  1:00.687
4 15.716 25.885 18.842  1:00.443
5 15.782 25.799 18.870  1:00.451
- TN

N°633 CUSSAC-PICOT Vivien

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°634 GIFFARD Jonathan 4 14.448 24.445 18.476 57.369
1 17.009 m 18.797 | 1:01.498 5 17.032 25.140 17.540 59.712
2 16.318 25.736 18.951  1:01.005 6 m 17.583
3 16.143 25.853 18.763  1:00.759 N°677 LE FLOCH Frangois
4 15.680 25.826 18.783  1:00.289 1 16.641 25.804 18.734| 1:01.179
5 15.561 25.777 19.024  1:00.362 2 15.618 18.667 59.660
6 25.863 m 3 15.912 26.017 18.564  1:00.493
N°637 CHAUMIER Jimmy 4 15.646 25.658 18.618 59.922
1 16.096 25.795 18.655| 1:00.546 5 15.783 26.732 23.726 | 1:06.241
2 15.700 25.702 18.894  1:00.296 6 25.426
3 15.860 25.756 18.781  1:00.397
4 15.554 18.867  1:00.089
5 25.671 18.694
6 15.528 25.748 59.917
N°651 JOLY Lucas
1 18.922 28.782 19.327| 1:07.031
2 16.618 29.243 24.494 1:10.355
3 21.110 36.140 19.666  1:16.916
!
5 14.967 24.935 18.389 58.291
N°656 LE BLAYE Jérémy
1 18.287 26.487 19.293  1:04.067
2 16.046 26.109 19.496  1:01.651
3 16.150 26.003 19.401 1:01.554
4 16.506 26.598 19.225 ' 1:02.329
5 26.005 19.228  1:01.058

N°666 SEGUIN Charles

1 18.139 27.175 18.926  1:04.240

15.423 18.686 59.643

2

3 25.418 18.429 59.064
4 15.320m 18.340
5
6

25.534

3MK Events
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1 17.159  25.777  18.525 1:01.461
2 15.487 25266  18.631  59.384 15.471 25252 18274  58.997
3 15.573| 25.903| 18.695 1:00.171 15.411  25.370 59.052
4 15373 25338 18446  59.157  N\°G74 BRASSLER Jérémy
5 15.628  25.423  18.453 59.504 1 21.300 26.439  18.254 1:05.993
6 m 2 14.630  24.872 57.041

3 14.560  26.337  17.597 58.494
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